
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: BILDERBERG CAPITAL SE, IČ: 04634713, právnická, ID: BILDERBER04634713  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:03


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704532056


7e6c3d30-5a0f-438d-b126-cd5e2749c0a3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 19:00:33


27.08.2019 19:00:33


28.08.2019 07:11:58


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


g32dvtv


BILDERBERG CAPITAL SE, Ke Skále 455, 25250 Vestec, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 19:00:33
27.08.2019 19:00:33 Doručeno: 28.08.2019 07:11:58


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 46


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Evona-Medica s.r.o., IČ: 27391248, právnická, ID: EVONA-MED27391248  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 13:54


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531671


d7f2f576-cd40-4ba6-ae66-b66d08369bba


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.09.2019 00:03


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:33


27.08.2019 18:58:34


06.09.2019 18:58:34


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m445bm2


Evona-Medica s.r.o., Žherská 1669, 19016 Praha 9, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:33
27.08.2019 18:58:34 Doručeno fikcí: 06.09.2019 18:58:34


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 7


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Bláha Jaromír, advokát, ID: BLÁHA  JARO        9


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 13:59


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531704


a13f5e99-c09d-470c-be9a-5d1d04eb531b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:32


27.08.2019 18:58:33


28.08.2019 10:02:15


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qgnhyds


Jaromír Bláha - JUDr. Jaromír Bláha, advokát, Prvního pluku 206/7, 18600 Praha 8, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:32
27.08.2019 18:58:33 Doručeno: 28.08.2019 10:02:15


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 12


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








JASTAV


27.08.2019 16:46
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 5


DS hledána pro:36 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:32 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Kincl Petr, IČ: 69607630,
obch.náz. advokát, advokát


Insolvenční agentura v.o.s., IČ:
29115540, ins. správce


Mgr. Střížová Veronika MSc., IČ:
05018684, advokát


Nemocnice sv. Alžběty spol. s
r.o., IČ: 49678779, právnická


Všeobecná fakultní nemocnice v
Praze, právnická


Městský soud v Praze, IČ:
00215660, právnická


Oborová zdravotní pojišťovna
zaměstnanců bank, pojišťoven a
stavebnictví, IČ: 47114321,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:57682-8/2019


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


27.08.2019 16:46
Staviarská Jaroslava


Spisová značka: 79INS 3271/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PO


PFO_ADVOK


PO


PO_REQ


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


zkph3qf


s46z2p8


2h4vebv


ik3rjqi


qyu26zz


snkabbm


q9iadw9


přístupná DS:32 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Petr Kincl, firma: Petr Kincl, advokát


firma: Insolvenční agentura v.o.s.


firma: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o.


firma: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze


firma: Městský soud v Praze


firma: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a
stavebnictví


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


69607630


29115540


49678779


00064165


00215660


47114321


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 22.09.1974


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Milevská 6/834, 14000 Praha 4, CZ


Západní 16/1448, 36001 Karlovy Vary, CZ


Na slupi /6 Praha 2, CZ


U nemocnice 499 / 2 Nové Město 12808, Praha Hlavní město Praha


Spálená 2/6, 12000 Praha 2, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


ins.
správce


advokát


právnická


právnická


právnická


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KINCL  PETR        1


INSOLVE            3


STŘÍŽOVVERO        1


NEMOCNICE SVATÉ A  1


VŠEOBECNÁ FAKULTN  1


MĚSTSKÝ S215660    2


OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ  2







JASTAV


27.08.2019 16:46
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 5


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Evona-Medica s.r.o., IČ:
27391248, právnická


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
obch.náz. Česká správa
sociálního zabezpečení, ostatní
OVM


VLH Servis, s.r.o., IČ:
01825160, právnická


JUDr. Bláha Jaromír, advokát


Finanční úřad pro hl. m. Prahu,
Územní pracoviště pro Prahu 2,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Mgr. Coufalová Monika, advokát


Pražská plynárenská, a.s., IČ:
60193492, právnická


Vojenská zdravotní pojišťovna
České republiky, IČ: 47114975,


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM


PO


PFO_ADVOK


OVM_REQ


PFO_ADVOK


PO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


m445bm2


hnhacvt


i72wxte


qgnhyds


qijn44u


eupipk3


au7cgsv


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Evona-Medica s.r.o.


firma: Pražská správa sociálního zabezpečení


firma: VLH Servis, s.r.o.


Jaromír Bláha, firma: JUDr. Jaromír Bláha, advokát, ev.č. 8799


firma: Územní pracoviště pro Prahu 2 (Finanční úřad pro hlavní
město Prahu)


Monika Coufalová, firma: Mgr. Monika Coufalová, advokátní kancelář


firma: Pražská plynárenská, a.s.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


27391248


01825160


66248426


72080043


69726353


60193492


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 10.06.1974


nar. 07.04.1982


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Roškotova 1/1225, 14000 Praha 4, CZ


Žherská /1669, 19016 Praha 9, CZ


Trojská 13a/1997, 18200 Praha 8, CZ


Světova 1/523, 18000 Praha 8, CZ


Prvního pluku 7/206, 18600 Praha, CZ


Vinohradská 49/2488, 12000 Praha, CZ


Bohunická 55/517, 61900 Brno, CZ


Národní 38/37, 11000 Praha 1, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


ostatní OVM


právnická


advokát


ostatní OVM


advokát


právnická


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


EVONA-MED27391248  1


ČESKÁ SPRÁVA SOCI 44


VLH SERVI01825160  1


BLÁHA  JARO        9


FÚ PRO HL72080043  2


COUFALOMONI        1


PRAŽSKÁ PLYN60193492


VOJENSKÁ 47114975  1







JASTAV


27.08.2019 16:46
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 5


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


ostatní OVM


Česká průmyslová zdravotní
pojišťovna, IČ: 47672234,
ostatní OVM


Kooperativa pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group, IČ:
47116617, právnická


Mgr. Urbanec David, advokát


ICZ a.s., IČ: 25145444,
právnická


JUDr. Žabenská Světlana, advokát


C.M.I., spol. s r.o., IČ:
47117320, právnická


BROTEL s.r.o., IČ: 25101757,
právnická


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM


PO


PFO_ADVOK


PO


PFO_ADVOK


PO


PO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


mg4f5th


mk5ab8i


n6tetn3


z9xf2uq


3teehfh


sqnft9q


kqfv5vn


ec3nrmc


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Pobočka České Budějovice (Vojenská zdravotní pojišťovna
České republiky)


firma: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna


firma: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group


David Urbanec, firma: Urbanec David, Mgr., advokát


firma: ICZ a.s.


Světlana Žabenská, firma: JUDr. Světlana Žabenská, advokátka,
ev.č. 4744


firma: CMI s.r.o.


firma: BROTEL s.r.o.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


47114975


47672234


47116617


66246032


25145444


66242703


47117320


25101757


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 04.09.1973


nar. 27.08.1972


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Česká 24, 30704 České Budějovice, CZ


Jeremenkova 11/161, 70300 Ostrava, CZ


Pobřežní 21/665, 18600 Praha 8, CZ


Na poříčí 24/1046, 11000 Praha 1, CZ


Na hřebenech II 10/1718, 14000 Praha 4, CZ


Jundrovská 14/1228, 62400 Brno, CZ


Podvinný mlýn 28/2348, 19000 Praha 9, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


právnická


advokát


právnická


advokát


právnická


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ČESKÁ PRŮ47672234  1


KOOPERATI47116617100


URBANECDAVI        1


ICZ A.S._________  2


ŽABENSKSVĚT        7


C.M.I., S47117320  1


BROTEL S.25101757  2







JASTAV


27.08.2019 16:46
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 4 z 5


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Viková Irena, IČ:
61259993, advokát


JUDr. Vaca Boris, advokát


Svět zdraví SE, IČ: 03853730,
právnická


JUDr. Šustek Petr Ph.D., advokát


JUDr. Svatoš Petr, advokát


BILDERBERG CAPITAL SE, IČ:
04634713, právnická


Úřad práce ČR - krajská pobočka
pro hlavní město Prahu, ostatní
OVM


MEDIATEL CZ, s.r.o., IČ:
06554008, právnická


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


PO


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


PO


OVM_REQ


PO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


zhbfyr6


zv8chet


47qys8d


zxwvvxf


9y6ganw


g32dvtv


w7aznwp


supuze4


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Irena Viková, firma: JUDr. Irena Viková, advokátka, ev.č. 10472


Boris Vaca, firma: Vaca Boris, JUDr., advokát


firma: Svět zdraví SE


Petr Šustek, firma: JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát


PETR SVATOŠ, firma: JUDr. PETR SVATOŠ, advokát, ev.č. 663


firma: BILDERBERG CAPITAL SE


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad
práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


61259993


66233348


03853730


71447351


66203180


04634713


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 16.01.1962


nar. 09.10.1966


nar. 31.10.1980


nar. 20.01.1962


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Nad sady 6/1120, 14100 Praha 4, CZ


Svatovítská 4/361, 16000 Praha, CZ


Dlouhá 16/705, 11000 Praha 1, CZ


Slavíkova 23/1568, 12000 Praha 2, CZ


Veleslavínova 3/59, 11000 Praha 1, CZ


Sadová 7/1585, 70200 Ostrava, CZ


Ke Skále /455, 25250 Vestec, CZ


Domažlická 11/1139, 13000 Praha 3, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


advokát


právnická


advokát


advokát


právnická


ostatní OVM


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


VIKOVÁ IREN        1


VACA   BORI        6


SVĚT ZDRA03853730  1


ŠUSTEK PETR        1


SVATOŠ PETR       15


BILDERBER04634713  1


ÚŘAD PRÁC        150


MEDIATEL 06554008  1







JASTAV


27.08.2019 16:46
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 5 z 5


z toho DS nalezena pro:1 adresátů


Adresát:


Adresát:


JUDr. Ing. Jícha Pavel, advokát


TZMO Czech Republic s.r.o, IČ:
26723476, právnická


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Podzemná Margita, nar.
10.09.1969, fyzická


MUDr. Podzemný Eduard, nar.
22.11.1960, fyzická


Veselý Jakub DiS., nar.
17.04.1980, IČ: 03833801,
podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:3 adresátů


Adresát: Procházka Jiří, nar. 24.04.1980,
fyzická


4 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PO


ID DS:


ID DS:


stkxums


qfzq6uw


Údaje o schránce: typ: FO ID DS:wqqth4d
Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


FO


FO


PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Stav DS:Přístupná


Název DS


Název DS


Název DS


firma: MEDIATEL CZ, s.r.o.


Pavel Jícha, firma: Jícha Pavel, JUDr., Ing. advokát


firma: TZMO Czech Republic s.r.o.


IČ:


IČ:


IČ:


06554008


43179398


26723476


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 28.06.1973


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Název DS:Jiří Procházka


IČ:


Líbalova 1/2348, 14900 Praha 4, CZ


Slezská 13/2127, 12000 Praha 2, CZ


Vlastibořská 2/2789, 19300 Praha 9, CZ


Adresa: Polní 13/269, 25101 Říčany, CZ


nar. 24.04.1980


Typ:


Typ:


advokát


právnická


ID:


ID:


JÍCHA  PAVE        4


TZMO CZEC26723476  1


Typ: fyzická ID:PROCHÁZJIŘÍ240480  1


Typ:


Typ:


Typ:


fyzická


fyzická


podnikajíc
í FO


ID:


ID:


ID:


PODZEMNMARG100969  1


PODZEMNEDUA221160  1


VESELÝ JAKU170480  1


Hledáno v DS: typ: FO, Procházka, Jiří, 24.04.1980


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: FO, Podzemná, Margita, 10.09.1969


typ: FO, Podzemný, Eduard, 22.11.1960


typ: PFO, Veselý, Jakub, 17.04.1980, 03833801








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: VLH Servis, s.r.o., IČ: 01825160, právnická, ID: VLH SERVI01825160  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:06


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531667


4d0cbba9-9441-448d-9211-fae35d4a11d4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.08.2019 01:58


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:32


27.08.2019 18:58:32


27.08.2019 21:27:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i72wxte


VLH Servis, s.r.o., Světova 523/1, 18000 Praha 8, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:32
27.08.2019 18:58:32 Doručeno: 27.08.2019 21:27:16


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 15


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: TZMO Czech Republic s.r.o, IČ: 26723476, právnická, ID: TZMO CZEC26723476  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:02


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531538


90ec3ea4-0eb1-4020-83d0-317dd9e26c73


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 19:00:35


27.08.2019 19:00:35


28.08.2019 08:33:35


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qfzq6uw


TZMO Czech Republic s.r.o., Vlastibořská 2789/2, 19300 Praha 9, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 19:00:35
27.08.2019 19:00:35 Doručeno: 28.08.2019 08:33:35


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 10


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Střížová Veronika MSc., IČ: 05018684, advokát, ID: STŘÍŽOVVERO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 13:57


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531661


d62c3eaa-fcc3-4ca0-a003-47f4d875b826


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:30


27.08.2019 18:58:30


28.08.2019 15:06:54


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2h4vebv


Veronika Střížová - Mgr. VERONIKA STŘÍŽOVÁ, MSc., advokát, Hvězdova 1734/2c, 14000 Praha 4, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:30
27.08.2019 18:58:30 Doručeno: 28.08.2019 15:06:54


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 21


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČ: 47672234, ostatní OVM, ID: ČESKÁ PRŮ47672234  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:09


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531664


1dddf7ec-1ce8-44b6-97e2-5e8dda2b33de


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:31


27.08.2019 18:58:31


28.08.2019 05:30:04


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mk5ab8i


Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, 70300 Ostrava, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:31
27.08.2019 18:58:31 Doručeno: 27.08.2019 18:58:31


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 26


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hlavní město Prahu, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC        150


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:04


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704532101


fd260ba3-b1a1-4612-898f-60591ff3c911


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 19:00:33


27.08.2019 19:00:33


28.08.2019 07:04:16


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w7aznwp


Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad práce České republiky), Domažlická 1139/11,
13000 Praha 3, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 19:00:33
27.08.2019 19:00:33 Doručeno: 28.08.2019 07:04:16


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 47


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Coufalová Monika, advokát, ID: COUFALOMONI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:00


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531670


ce58ed44-c5b2-4a5e-ae53-f50c1a88a620


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:33


27.08.2019 18:58:33


28.08.2019 09:18:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


eupipk3


Monika Coufalová - Mgr. Monika Coufalová, advokátní kancelář, Bohunická 517/55, 61900 Brno, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:33
27.08.2019 18:58:33 Doručeno: 28.08.2019 09:18:01


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 17


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Svatoš Petr, advokát, ID: SVATOŠ PETR       15


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 13:54


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704532055


980c1e32-2b50-4915-b772-bb981189c267


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 05.09.2019 00:04


Přehled událostí: 27.08.2019 19:00:32


27.08.2019 19:00:32


04.09.2019 08:17:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9y6ganw


Petr Svatoš - Svatoš Petr, JUDr., advokát, Sadová 1585/7, 70200 Ostrava, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 19:00:32
27.08.2019 19:00:32 Doručeno: 04.09.2019 08:17:35


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 40


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 47114975, ostatní OVM, ID: VOJENSKÁ 47114975  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:05


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531672


ecc6284f-eaa6-4e74-9cb2-176101d156c8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.08.2019 01:58


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:34


27.08.2019 18:58:34


28.08.2019 01:12:51


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mg4f5th


Pobočka České Budějovice (Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky), Lidická tř. 2331/6a, 37001
České Budějovice, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:34
27.08.2019 18:58:34 Doručeno: 28.08.2019 01:12:51


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 25


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Procházka Jiří, nar. 24.04.1980, fyzická, ID: PROCHÁZJIŘÍ240480  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:07


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531675


0e0ddc01-ed04-49f5-af2b-b25ba8cb43ad


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.08.2019 01:58


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:35


27.08.2019 18:58:35


27.08.2019 19:20:17


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wqqth4d


Jiří Procházka, Polní 269/13, 25101 Říčany, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: FO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:35
27.08.2019 18:58:35 Doručeno: 27.08.2019 19:20:17


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 44


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o., IČ: 49678779, právnická, ID: NEMOCNICE SVATÉ A  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:02


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59


704531662


506a14a0-f860-4d86-b40c-be5708b6b400


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:30


27.08.2019 18:58:30


28.08.2019 08:21:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ik3rjqi


Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o., Na slupi 448/6, 12800 Praha 2, CZ


-B-183  Usnesení o uložení povinnosti   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:30
27.08.2019 18:58:30 Doručeno: 28.08.2019 08:21:05


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 2, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FÚ PRO
HL72080043  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 13:58


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531587


03585ae2-7d04-4529-be31-abcec5355c78


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:34


27.08.2019 18:58:34


28.08.2019 15:04:27


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qijn44u


Územní pracoviště pro Prahu 2 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu), Vinohradská 2488/49, 12000
Praha, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:34
27.08.2019 18:58:34 Doručeno: 28.08.2019 15:04:27


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 28


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Pražská plynárenská, a.s., IČ: 60193492, právnická, ID: PRAŽSKÁ PLYN60193492


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:04


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531588


2380b749-a53c-4153-a443-7cfa3e8d0b5b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:34


27.08.2019 18:58:34


28.08.2019 06:48:39


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


au7cgsv


Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, 11000 Praha 1, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:34
27.08.2019 18:58:34 Doručeno: 28.08.2019 06:48:39


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 29


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Ing. Jícha Pavel, advokát, ID: JÍCHA  PAVE        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:00


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704532105


44f7b1bd-5b6d-4a86-9880-7ca6acc317ef


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 19:00:34


27.08.2019 19:00:34


28.08.2019 09:08:34


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


stkxums


Pavel Jícha - Jícha Pavel, JUDr., Ing. advokát, Slezská 2127/13, 12000 Praha 2, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 19:00:33
27.08.2019 19:00:34 Doručeno: 28.08.2019 09:08:34


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 49


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kincl Petr, IČ: 69607630, obch.náz. advokát, advokát, ID: KINCL  PETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 13:55


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59


704531660


1c5b5e0d-083f-4c60-a9f7-bd229cf265d7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.09.2019 00:06


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:29


27.08.2019 18:58:30


03.09.2019 13:17:04


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zkph3qf


Petr Kincl - Petr Kincl, advokát, Milevská 834/6, 14000 Praha 4, CZ


-B-183  Usnesení o uložení povinnosti   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:29
27.08.2019 18:58:30 Doručeno: 03.09.2019 13:17:04


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Viková Irena, IČ: 61259993, advokát, ID: VIKOVÁ IREN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:07


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531710


7ed9316d-be3b-42d7-a2e4-8194c30b3616


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.08.2019 01:58


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:35


27.08.2019 18:58:35


27.08.2019 20:10:43


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zhbfyr6


Irena Viková - JUDr. Irena Viková, advokátka, Svatovítská 361/4, 16000 Praha 6, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:35
27.08.2019 18:58:35 Doručeno: 27.08.2019 20:10:43


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 34


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, právnická, ID: VŠEOBECNÁ FAKULTN  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:08


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531669


f795b850-b84e-4746-a499-90bc1404405b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.08.2019 01:58


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:33


27.08.2019 18:58:33


27.08.2019 19:15:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qyu26zz


Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, U nemocnice 499 / 2 Nové Město 12808, Praha Hlavní město
Praha


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:33
27.08.2019 18:58:33 Doručeno: 27.08.2019 19:15:11


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 2


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Urbanec David, advokát, ID: URBANECDAVI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:02


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531674


237ac87c-683a-4f4b-8fa5-68e63f615e97


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:34


27.08.2019 18:58:34


28.08.2019 07:58:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z9xf2uq


David Urbanec - Urbanec David, Mgr., advokát, Na poříčí 1046/24, 11000 Praha 1, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:34
27.08.2019 18:58:34 Doručeno: 28.08.2019 07:58:59


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 23


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: C.M.I., spol. s r.o., IČ: 47117320, právnická, ID: C.M.I., S47117320  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 13:58


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531676


f7a9dff5-d2db-4347-a2df-1c31dc5c02ba


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:35


27.08.2019 18:58:35


28.08.2019 14:41:33


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kqfv5vn


CMI s.r.o., Podvinný mlýn 2348/28, 19000 Praha 9, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:35
27.08.2019 18:58:35 Doručeno: 28.08.2019 14:41:33


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 36


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ: 47116617, právnická, ID:
KOOPERATI47116617100


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:05


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531702


3c2656ae-ab04-43d8-bf5a-5837425c69ac


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:31


27.08.2019 18:58:31


28.08.2019 05:58:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


n6tetn3


Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:31
27.08.2019 18:58:31 Doručeno: 28.08.2019 05:58:06


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 27


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, ins. správce, ID: INSOLVE            3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:01


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531707


bdc583dc-f4b3-47fa-b154-70a1443ccce9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:33


27.08.2019 18:58:33


28.08.2019 08:53:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s46z2p8


Insolvenční agentura v.o.s., Západní 1448/16, 36001 Karlovy Vary, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:33
27.08.2019 18:58:33 Doručeno: 28.08.2019 08:53:00


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Žabenská Světlana, advokát, ID: ŽABENSKSVĚT        7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 13:56


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531709


ae29b098-0057-4015-a888-4a6725704ab5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2019 00:24


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:34


27.08.2019 18:58:34


29.08.2019 07:37:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


sqnft9q


Světlana Žabenská - JUDr. Světlana Žabenská, advokátka, Jundrovská 1228/14, 62400 Brno, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:34
27.08.2019 18:58:34 Doručeno: 29.08.2019 07:37:10


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 31


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, IČ: 47114321, ostatní OVM,
ID: OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:09


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531663


2de7de70-b343-40bb-b592-471b3a7462ea


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.08.2019 01:58


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:31


27.08.2019 18:58:31


27.08.2019 20:30:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q9iadw9


Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, Roškotova 1225/1, 14000
Praha 4, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:31
27.08.2019 18:58:31 Doručeno: 27.08.2019 18:58:31


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 6


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ICZ a.s., IČ: 25145444, právnická, ID: ICZ A.S._________  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:08


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531708


04aec465-36ef-43a5-b1a9-c9573e6a84fb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.08.2019 01:58


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:34


27.08.2019 18:58:34


27.08.2019 19:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3teehfh


ICZ a.s., Na hřebenech II 1718/10, 14000 Praha 4, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:33
27.08.2019 18:58:34 Doručeno: 27.08.2019 19:00:00


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 30


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: MEDIATEL CZ, s.r.o., IČ: 06554008, právnická, ID: MEDIATEL 06554008  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:03


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531537


a1bfee9e-d46b-4ffa-bfa6-bfedbca83dff


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 19:00:33


27.08.2019 19:00:33


28.08.2019 07:50:40


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


supuze4


MEDIATEL CZ, s.r.o., Líbalova 2348/1, 14900 Praha 4, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 19:00:33
27.08.2019 19:00:33 Doručeno: 28.08.2019 07:50:40


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 48


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Svět zdraví SE, IČ: 03853730, právnická, ID: SVĚT ZDRA03853730  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 13:59


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704532052


87fb4d00-19e9-4296-b0cc-6033d2afe633


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 19:00:30


27.08.2019 19:00:30


28.08.2019 13:25:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


47qys8d


Svět zdraví SE, Slavíkova 1568/23, 12000 Praha 2, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 19:00:30
27.08.2019 19:00:30 Doručeno: 28.08.2019 13:25:55


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 43


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








MSPH 79 INS 3271/2016-B-183-referát 
Rf:  
 


I. zveřejni v IR 
II. zašli zvlášť:  


 
1) zástupce dlužníka:  Mgr. Petr Kincl, advokát – do DS 
 
2) správce: Insolvenční agentura, v.o.s. – do DS 


 
3) předseda VV:  Mgr. Veronika Střížová MSc., advokátka – do DS 


 


4) návrh změny RP na č.d. B-182 doruč zvlášť  všem přihlášeným věřitelům nebo 
jejich zástupcům – do DS, jinak poštou D3   - KONTROLA obeslání všech 
věřitelů VSÚ !!! 


 
5) společnosti: Sv. Alžběta Na Slupi, s.r.o., IČO 07579969  - do DS 


 
      EXP: 2 dny 


 
LH: 1. 10. 2019 – soudce + doručenky 
 
Praha 27. 8. 2019  
 
JUDr. Jiří Rada 
 
 


Kanceláři předáno dne:  27.08.2019 


Vypraveno dne:  27.08.2019 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: BROTEL s.r.o., IČ: 25101757, právnická, ID: BROTEL S.25101757  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:06


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531589


25567a2f-e811-4ebf-9d9a-4f1e0918b32d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.08.2019 01:58


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:35


27.08.2019 18:58:35


27.08.2019 21:49:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ec3nrmc


BROTEL s.r.o., Nad sady 1120/6, 14100 Praha 4, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:35
27.08.2019 18:58:35 Doručeno: 27.08.2019 21:49:31


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 37


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Vaca Boris, advokát, ID: VACA   BORI        6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:01


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531536


9bfc7243-7192-4f62-bf6d-c9f53b3468c0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 19:00:32


27.08.2019 19:00:32


28.08.2019 08:38:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zv8chet


Boris Vaca - Vaca Boris, JUDr., advokát, Dlouhá 705/16, 11000 Praha 1, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 19:00:32
27.08.2019 19:00:32 Doručeno: 28.08.2019 08:38:30


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 42


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Šustek Petr Ph.D., advokát, ID: ŠUSTEK PETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 13:56


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704532053


c6e0408f-8605-4536-81fa-b414ef28f8b0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.08.2019 00:45


Přehled událostí: 27.08.2019 19:00:30


27.08.2019 19:00:31


28.08.2019 15:10:20


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zxwvvxf


Petr Šustek - JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát, Veleslavínova 59/3, 11000 Praha 1, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 19:00:30
27.08.2019 19:00:31 Doručeno: 28.08.2019 15:10:20


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 41


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, obch.náz. Česká správa sociálního zabezpečení,
ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁVA SOCI 44


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.10.2019 14:08


Doručované písemnosti: 3271 16 SV ízměna RP srpe 2019/08/27 13:21:59,balicek_258957_2019.pdf z podání ee9ef42e-23a8-420d-
bbdb-6801a613e411


704531586


aaaded6d-9663-4308-bac3-b19e85769422


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.08.2019 01:58


Přehled událostí: 27.08.2019 18:58:33


27.08.2019 18:58:33


27.08.2019 19:03:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hnhacvt


Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 1997/13a, 18200 Praha 8, CZ


-B-183  Usnesení + příl.č.d.B-182-Návrh změny reorgan.plánu   lh.J., tisková skupina 57682-8/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.08.2019 18:58:33
27.08.2019 18:58:33 Doručeno: 27.08.2019 18:58:33


Jaroslava Staviarská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 9


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 08.10.2019





		2019-10-01T21:41:52+0200
	ISIR




